Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный гражданин Батецкого муниципального района»
Принято Думой Батецкого муниципального района   22 сентября 2010 года
В соответствии   Положением о звании «Почетный гражданин  Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 19.08.2009 № 286-РД,                  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Батецкого муниципального района» за многолетний добросовестный труд  и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого муниципального района:
1.1. Константиновой Татьяне Степановне, ветерану педагогического труда;
1.2. Розанову Юрию Васильевичу, председателю Батецкой районной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, председателю Думы Батецкого муниципального района.
2. Вручить Константиновой Т.С. и Розанову Ю.В Дипломы Почетного гражданина Батецкого муниципального района 1 октября 2010 года на праздновании 83-й годовщины образования Батецкого района в районном  Доме культуры.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Батецкий край».
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

23 сентября 2010 года

№ 391–РД